
Poder Legislativo

I'WU,tI,f.!!!'u"ml.I.éjM'mWIWr.lu\'''iili',j'Un'NMI'IW'$'UU'IlJ'í'M''llI'IiljI"'I#1 II I'po 'I1

SUMÁRIO

LEGISLArIVO
TERMO DE ADJUOlCAÇAO ·· ··· o I
TERMO DE HOMOLOGAÇÃ O I e02
RESULTADO DE JULGAMENTO DE LlCITAÇÃO 02
EXTRA TO DA ATA DE REGISTRO E PREÇO 03
EXTRATO DE CONTRATO 021405/2019 03

•RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICIT AÇÃO.
TERMO DE ADJlJDICAÇAO DO PREGÃO PRESENCIAL
N° 00112019. A Pregoe ira e Equipe de Apoio da Câmara
Municipal de Lago dos Rodrigues, Estado do Maranhão, através
da pregoeira intra-assinado, no uso de suas atribuições legais,
considerando o inteiro teor dos autos do processo administrativo
n" 280 IO1/20 19, q ue deu origem a Iicitação na modal idade Pregão
Presencial n° 00 I/20 19, cujo objeto trata do Registro de Preços
para eventual e futura contratação de pessoa física/juridica para
prestação de serviços de locação de veículo, para atender as
necessidades da Câmara Municipal de Lago dos Rodrigues - MA,
e considerando ainda, o resultado de julgamento do processo
licitatório acima identificado, adjudico à licitante abaixo
identificada, com seu respectivo item, valor unitário, total e data
da adjudicação do mesmo:

•
NOME: REINALDO CASTRO ARAÚJO.
CPF: 918.228.153-04.
ENDEREÇO: AV. GONÇALO BARBOSA, N° 15,
RESIDENCIAL VITÓRIA, LAGO DOS RODRIGUES - MA .
ADJUDICADO EM: 24 DE MAIO DE 2019.
ITE DESCRIÇÃ UNIDAD QUAN V. V.
M O E 1. UNIT. TOTAL

01 (UM)
VEÍCULO
TIPO
AUTOMÓV
EL - Veículo
tipo
automóvel
sem
motorista cor
clara ou
escura com 2.500,0 30.000.

1 02 (duas) ou Mês 12
(quatro)

O 00

portas
laterais.
motor igual
ou superior a
1.0, 04
(quatro)
cilindros, 65
cv. (sessenta
e cinco
cavalos) de

Para consultar a veracidade da publicação acesse - www.cmlagodosrodrigues.ma.gov.br/dom

potência,
capacidade
para no
máximo 05
(cinco)
pessoas,
dotadas de
todos os
equipamento
s obrigatórios
por lei,
quilometrage
m livre,
combustível
a gasolina,
para atender
as
necessidades
da Câmara
Municipal de
Lago dos
Rodrigues -
MA.

TOTAL:
30.000,

00
,Câmara Municipal de Lago dos Rodrigues, Estado do Maranhão, cm

24 de Maio de 2019. Jessielen Silva da Costa. Pregoeira.

TERMO DE HOMOLOGAÇAO DO l>REGAO PRESENCIAL N°
00112019. Após constatada a regularidade dos autos procedimentais, a
autoridade competente, Sr. João Pedro da Silva Rolim, Presidente da
Câmara Municipal de Lago dos Rodrigues - MA, HOMOLOGA a
adjudicação referente ao Pregão Presencial n? 001/2019, cujo objeto
trata do Registro de Preços para eventual e futura contratação de pessoa
física/jurídica para prestação de serviços de locação de veículo, para
atender as necessidades da Câmara Municipal ele Lago dos Rodrigues
_MA, conforme indicado no quadro abaixo, resultado da homologação.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

NOME: REINALDO CASTRO ARAUJO.
CPF: 918.228.153-04.
FNDFRFÇO: AV. GONÇALO BARBOSA, N° IS. RESIDENCIAL
VITÓRIA, LAGO DOS RODRIGUES - MA.
HOMOLOGADO EM: 28 DE MAIO DE 2019.
!TE DESCRiÇÃO

UNIDAD QUANT V. V.
M E UNIT. TOTAL

01 (UM)
VEÍCULO
TIPO

I
AUTOMÓVE Mês 12

2.500,0 30.000,0
L - Veículo O O
tipo automóvel
sem motorista
cor clara ou



escura com 02
(duas) Oll

(quatro) portas
laterais. motor
igual ou
superior a 1.0,
04 (quatro)
cilindros, 65
cv. (sessenta e
cinco cavalos)
de potência.
capacidade
para no
máximo 05
(cinco)
pessoas,
dotadas de
todos os
equipamentos
obrigatórios
por lei,
quilometrage
m livre.
combustível a
gasolina. para
atender as
necessidades
da Câmara
Municipal de
Lago cios
Rodrigues -
MA.

TOTAL:
30.000.0

O

clara ou
escura com
02 (duas) ou
(quatro) LR:..::U.:B~==:::t=~~~==::I::=:=i
portas
laterais,
motor igual
ou superior a
1.0. 04
(quatro)
cilindros. 65
C\. (sessenta
c cinco
cavalos) de
potência,
capacidade
para no
máximo 05
(cinco)
pessoas,
dotadas de
todos os• equipamento
s obrigatórios
por lei,
quilornetrage
m livre,
combustível
a gasolina,
para atender
as
necessidades
da Câmara
Municipal de
Lago dos
Rodrigues
MA.

Lago dos Rodrigues/MA, 28 de Maio de 2019. João Pedro da
Silva Rolim. Presidente da Câmara Municipal de Lago dos
Rodrigues/MA. 30.000,

00TOTAL:

RESULTADO DE .JULGAMENTO DA LICITAÇÃO.
PREGÃO PRESENCIAL W 00112019. A Câmara Municipal de
Lago dos Rodrigues - MA, por intermédio da Pregoeira, torna
público o resultado do Pregão Presencial n" 00112019. cujo objeto
trata do Registro de Preços para eventual e futura contratação de
pessoa tisica/jurídica para prestação de serviços de locação de
veículo, para atender as necessidades da Câmara Municipal de
Lago dos Rodrigues - MA. Foi adjudicado os itens objeto desta
licitação a seguinte licitante:

A licitação foi realizada pelo critério de menor preço por item, sendo o
presente certame homologado pelo Sr. João Pedro da Silva Rolim,
Presidente da Câmara Municipal de Lago dos Rodrigues - MA,
conforme resultado indicado no quadro abaixo:

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO• NOME: REINALDO CASTRO ARAUJO.
CPF: 918.228.153-04.
ENDEREÇO: AV. GONÇALO BARBOSA, W 15,
RESIDENCIAL VITÓRIA, LAGO DOS RODRIGUES - MA.
1I0MOLOCJADO EM: 28 DE MAIO DE 2019.
ITE DESCRIÇAO

UNIDAD QUANT V. V.

M E UNIT. TOTAL

01 (UNI) .
VEÍCULO
TIPO
AUTOMÓVE
L - Veículo
tipo automóvel

1 sem motorista Mês 12
2.500,0 30.000,0

cor clara ou O O
escura com 02
(duas) ou
(quatro) portas
laterais. motor
igual ou
superior a 1.0,

REStlLTADO DA ADJUDICAÇÃO

NOME: REINALDO CASTRO ARAUJO.
CPF: 918.228.153-04.
ENDEREÇO: AV. GONÇALO BARBOSA. N" 15.
RESIDENCIAL VITÓRIA, LAGO DOS RODRIGUES - MA.
ADJUDICADO EM: 24 DE MAIO DE 2019.
ITE DESCRIÇÃ UNIDAD QUAN V. V.

M O E T. UNIr. TOTAL

01 (UM)
VEÍCULO
TIPO
AUTOMÓV 2.500,0 30.000.

I EL - Veículo Mês 12 O 00
tipo
automóvel
sem
motorista cor

Para consultar a veracidade da publicação acesse - www.cmlagodosrodrigues.gov.br/dom


